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*Õeparbneńt of Üorparate.! exvires,

B3E Ltd.

' Î?1iİroze )eejeebłioy Töwers.

..Dalai.Śtr ct Mumbai-4000Œ

5a1î:4ȘÿłsĄiss›on Æ.:Reûś*'d;F’ gp’dmkĘe q0ś

Agra İnjÏuctrlesg

' kńrastr.ucWra Ltd.

A\iditcd Wiztaricîd he Its (Sixd :łôüiz ańd Con«ójÏdëted).îor"më.’ğuãz-Iœ. arid jrèar end.eü'Ś1” March 2024

typogiaphicäl êțröi, in the ReitiJts ..sü mitted ::eàé.liei, Îhe föllo.wing :changeø . were made duè bi

.The,-figures iți .hiöfìi ôr lo'șs..(Corøolidated)' bnve' bøeii ćlungeś due.'tõ..'söotè liiikiriğ..èirois in thè

.Kséel.' 5oftw.are-øiiă.the fìguze foF '.’Neł :prnfit/lois: frnñi'ordlnary activïttës.'afłéi tab' øiìd to;łäl

-.comprehensiüe:Ińcome: för. the 'Quartet'.èndeiã 5Ț-OS-2ft24'. Ïias béerL'čhäiig.e'ü due tö. linking error

Còńšòudateô)'for'the.qiiarłerätiò!.yéar' ended 31aJVÍorch,.2024-øs on that:dnte:ãs 'úubmitteÒ.eärljei.

țVê:herefiy. if;esI yöü'to'klriòłjr.còn'sidei'the abo .ve and.gcknowlëdge.inrr iübmiøsiøn.:

j\dadÎtubaIc.'Das''e



R¥ga. OP.: 4' Flł:or Gupta Tówer

: 07ł2-2M1’144/ 155J1Ił5

Emall: inła@cianinąuaoirs.jem

WaŁite: we.cianIndusłńcs.¢om

Cłłł: L15142MH1B85PLC037493

To,

Depaftment ofCorporate 6ervkes;

BSE Lt6.

phiro eJeejeebhoy Tówers

Dalał Street, Mumbań4fÓ001

KRłP CODt• 51S477 SCRIP IÓ' CIANAGRO

Ag‹a łn4«słrieaa

Bate: 28" May, 2024

Sub: Submlsslon ofAudłted Fłnancłal Rasults of the Dztripany fortha Quortarand Ffnanciał Yaar Ended

31" March, 20 4.

Dear Slr/ Madam,

in fuctherance to tle Board Męeting: hlptłce, we wlsh to inform you that at the meotiłig of Beard of

órectors of Company held on 29
t

fday, 2g24. the Boąrd Fas considered. 8nd approved the Audred

Financiałs for the q«arter and flijancial year ended ul" Msrch, 2024. The sala Audited Flnancial gesułts

(Standxlone& Consolidated) were revfewed by the Audit commktee and thereafter approved by the

Board ofDłrectors.

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listlngobllgatisns& Disclosure Reqolrements) Regulations, 2015,

statement showing the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter&

financial year ended 31" March, 2024 alon8 with the°stateme'nt of Assets& Liabilities and Auditor's

Report of the Statutory Auditors are enclosed herewith.

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Msttng obligations& Disclosure Requirements) RegijlatTons,

2Ol5, ttie Baard declares that the.above.Auditor's Repens arewith unmodified opinion with respect to

the Audited Financial Results for the quarter& finañdâl yeâr ended. 31“Mar¢h,2024.

The meetihg oftle &oąrd of Dtrectors commenced atO3:0£lPłd and conckided at06:30 PM

We hereóy request you to klndly cemtde tkeabove and a‹knowIedge,

Mad fa Dane



To

P. G. Jos+& Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

This leNer is to formally declare the typographical aitd Ibn-king airoY mi Audifed Ftnancia) fiesuh5

\s‹•»a•i» •nd a»t0‹tt”orthe •›ws«.a u•rz ,zozt..

to Inadvertent typogn+phial an4 linking- error In Excel Software in: the ResuEs submitted, the'

• Tkg łigures in P+ofitA.loss.and.SegmectRepoit(Słandałooe & Coasolidated) haveŁ'een changed

due to same IłnŁing errorś in. tb6 Excel Sołtwąre for the Quarter ended 31-OD-2024. Further,

e«cept fhe .abóve,.. thtżeh n w mi in ftie Au.d finenclal flesukś IStcndal .a end:

Co.nśólidyf d} for yaar ended. 8t" t/tarch, 4b2.1.ss gn thąi:óate as.ęut rnłtted..eartier

Theecha•6o•o t» watzflde-tntercton innl•edi tfits. The arrested typograqhi¢al and l#vtage•tiatstiave

bses reviewed by us The ev›xeéfinancials are •ow ro›?e¢fIy shown \nthegb¢ñe-mehtigned stafaments.

me sureyouthat re‹i Ire‹t ca?e4fiajI be tatgn durl veFificstfon of the.aadIted figurese that tb«error

b net repeated in the future.

For P. G. Jo#Ń& ¢o.

se»:W4sJ044
p :N r

cc: CIAN Agco InfiusUłcs& łnfraśtructwć mm'+teó



Rege. 011.: 4" Fbor, Gupta Power

BFICB ÚD$ega Roaa, Ci ” +.

£Iagpur-44do01, MH, Ih0IA

Conlest: 0712-25fi1144/ 2551155

Ertiall: Info@cianirxIuslries.com

TQ

Department ofCorporate Services,

MSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalaf Street, Mum6s/- 400 002

S 0 IPID:§1ANAGRO

Agra Ingvstrieca

lctrastructore Lt4.

Sub: Dn\aration with respect to Audit repon with unmodified opinion to the Audlted Flnancia!

Results (8tanda\one and Consolidated) forthe financial year ended March 3G

Wé hereby declare that Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the financial year

endedI torch 31, 2024 which have been approved by the Board of Directors of the Company at the

meeting held today, i.e. May 29, 2024, thé Statutory Auditors have nat expressed any modified

opinion(s) in their Audit Report.

The above. declaratlon Ts made pursuant to Regulation 33(3)(dT of the 5EBl (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time.

Thanking you,

for CtAN Agro Industries& infrestructura Umited

Dcte: 29/OS/2D24

Brace: Nagpur

ForP,G.+osfii& Co.

Chartered Accountants

FRN tO4461W

CAAshutochJ h

Membership No:036193
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CIN: Agr0 Industries&

Tn\rastructure Ltd.

Cl AN Agro Industries & Infrastructure Limited

STATEMFN7’ OfiA SSiETS &LI ABI LIT1 ESA S A'f31st March,2024

tRopees in Lakhs)

(1)Non-current assets

(a) Property, Plant and Equipment

(b) Right of Use Assets

(c) Capital Worm-in-Progress

{d) GoorlwilI

(e) Other Intangible assets

(f) Intangible assets un0er development

(g) Financial assets

ii] Investment

(ii) Loans

(iii) Other non-current financial assets

(h) Deferred Tax Assets (‹ et)

(i) Other Nsn current assets

Total non-turrent assets

(2) Current Assets

ia) Inventory

(b) Financial assets

{i/ investments

(ii) Trade Receivables

(iii) Casha nd cash equivalents

(iv) Bank Balances other than (iii) above

(v) Loans

(vl Others

(c) Current Tax Assets (Net)

{d) Other current assets

Total current assets

TOTAL ASSETS

31st March,2024 31st March, 2023

(Audited) (Audited)

10,269.71

1.87

180.G0

180.07

2.800.00

33,432.24

15,617.53

6,394.08

3,832.26

38.14

182.16

15.76

108.02

5,110.26

31,298.12

44,730.47

1 1,138.13

513.57

6.98

343.10

17U.0B

2,805.64

14,977.50

16,348.37

6,391SO

4,592.16

40.78

21 1.36

10 12

86.38

5,215.09

33,497.76

48,475.25



,ft. EQUITY AND t.Ió8ILItIES

Í#)’#0°'G

(oLÉquitysh e.topital

(b)Othtrtquity

TotleqGo

(2) Non tqrrürtt llabilitips

(a). firianttal |ia6iI!tfps

-'8orrowings

Lease, Liabifity

(c) Úefcrrtd tax:Ïiab‹iities (Nel)

(d IDther fiòi1 current fina?¿ia'I liabilities

Totnl rion-current ITaóllltlés

Total liabil1ti'es

TOTAL'EQUITY' ANO' LIABlLtTIES

Place: Nagpqr

.2;79.8.5.9

1,404.82

.6,106.37t

0.5’5

11,703.43

Infraaructure.Ltd.

.
79R59

’1520:44

Ió 09ó5

(1.79)

4E73

6,885

82’:4’9

.26,82G.85

40,$56:22

48;475.25

F.iir*CIAN- ' n..IridHBtri'es:&'Irifraslr.uciure.Ud

Chairpersorr

{;Ó1 ,0M59792).
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Agra Indt›stries&

infrastructure Ltd.

CtAN Agra Industries& lnfastructure Ltd.

Slalement of Standalone Cash flows forthe period ended 31st I\fiarch, 2024

eantculars

A Cash Flow from Operating Activities

Profit Before Tax

Adjusments fornon cash& non operating items

Deferred Tax Asset

Acturial gain on employee benefits

Current Tax

Lffect of Revaluation

Depreciation, Depletion, Amortisation

Finance costs

InterestE lemcnt of Fair Valuation nf Security Deposit

Gain/Loss Form Forex

Provisions made/ written off

Interest Income

Prepaid ‹ent written off

Dividend income

Accounts Written back

Gain/Loss From Sale of Property, Plant and Equipment

Gain/Loss from Termination of Lease

Gain/loss on Fair Valuation

Operating Profit/ (Loss] before Working Capital changes

Wor]ting capital adjustments.

( Increase)/ Decrease in inventory

(IncreaseI/ decrease in Trade Receiva bles

(Increase)/ Decrease in Other current financial assets

(increase)/ Decrease inOther current assets

Increase /1 Decreased in Trade Payables

InCrease/ foecrease) in Other current financial liabilities

Increase/ loecrease) in Provisions

Increase /1 Decrease) inOtt\er current liabilities

Cash generated/ (used) from operations

Income rax(paid)/ refunds (net)

Net cash flow from/ {used in} operating activities

(Rs. in Lakhs)

For the period ended ForthePeriod ended

32st March,2024 31st March, 2023

519.17

-12.O5

—l4. 12

58.97

811.S6

1,736.71

-0.55

-0.30

7.74

-11.74

0.49

-0.78

40842

23.57

-748.t2

-436.93

2,125.z0

1,330.84

759.90

29.24

567.TO

2,339.47

241.28

23.56

-902.21

6,514.78

6,S 14.78

564.B4

-92.37

2 9.SO

25.25

839.78

1,765.70

1.04

0.39

40.27

-fl.18

-0.SS

0.)7

2,730.89

-3,489 70

939.00

-GU.SJ

1,352.35

2,jj ii.8ñ

1,504J1

-157.?9

2,294.82

3,949.31

3,949.31



B Cash rlow from Investing Activities

Addition to Property, Plant and Equipment

Addition to Capital Work in Progress

AdditiDl› tc' n la gjfile assP.FS

Investment in share capital of subsidiaries

Investment in share capital of other Entities

Fixed deposit with bankr

Loan/ Deposit received

Di’7idend Income

Currert investment in OCD

Net Cash Flow from/(used) in tnvesttng Activities

c Cash Flow from Financial Activities

long Te‹m Borrowings

Overdraft/ CC lacility

Repayne nt of lease 1iability

Finance CosI

Cash proceeds from loans and other short-term borrowings

Net Cash Flow from/(used) in Financing Activities

D Net I ncrease/(Decrease) in Cash and Cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end of the year

Net increase in Cash and cash equivaJents

Place: Nagpur

Date: 29/03/2024

100.61

-482.56

0.78

0.00

-381.37

-829.13

-99.15

1,693.92

2,sIS.63

-5,037.80

1,095.80

-7,539.65

-6,443.85

1,095.81

-967 15

-2 ß.62

520.83

S.OO

0.XS

-6, 393.50

-6,860.90

1,652.86

289.72

-1,579.42

2,517.08

2,944,S4

32.95

7.83

4ß.78

For CIANA roInduslries & Infrastructure Lim ited

JayJmar Varma

Chairperson

(DIN. 00499792j



To,

P. G. Jos»i& Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

TheMembars

CIAfl} Agra IndumTes& Inhast¢uctu¢e MmÏted

Repatt on the AudhoftheStandalone Flnantlal Staterncnts

I, We tiave aúdfied the a¢cqmpanylng financlal statements of CIAM Agra Industt\es &

jyjfractructure Lfmked [” he Có/ztpany"} wftlfr comprfse of zbe Balance Sheet as at 3J" March

2D24, the Statement of Profit ànd Locs (Inctudlng other comprehgnsivei icome), StBndalone

Statement of Changes In Equ\ty and StandaJone Statement of Cash Flows for the year then

endéd and notes tp the stendatone financiaÏ stàtement, including material accountlng policies

and oÏher explanatory informatfen(here›nafter referred to as “Financial fitatgments”).

z. 1n our opinion df\0 to the best of our Tnformat|on and according to the explanations given to us,

the aforesaid 5\andaIone Financial Statements g've the ir'iformation required by the Companies

Act, zO13 ("Act”) in the manner sorequired and givea true and fair view, in conformhy wrth the

accounting principles generally accepted in India,of the state of affairs of the Company as at

31"k1arch 2024, and Its profit arid Other Comprehensive income, changes Tn equity and ¢ash

flows forthe Year ended on that date.

Basis for Oplnïon

3. We conducted our audit in accordance wtth tha Standards on Audftfng (SAs) specified under

section 143(10) of the Companies Act, 2D13. OUr responsibilities under those Standards are

further described in tha Auditor's Respow!D!*'es for the Audit of the Standalone Tnxoc›a!

Statements secti¢tn of our report. We are 1ndependent of the Compeny In accordance with the

Code of Etbics issued by the Institute of Chartewd Accountants of India together with the

ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone Rnancial statements under

the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and We have fulfi1lecl our

other ethical responsibilities in axordance with these requirements and the Code ofEthics. We

believe that the audlt evidence we have obtained is sufficient and appropriate to providea

basis for our opinionon the standaJonafinenclal statements.

£mpftasls sf Matter

4. We dr8w attention to

a. Note Ho.4 hon-Current IrtvestrnenU’ there theCompany hasvalued irwestment in e4uity

shares of bank atcost.

Pun°: nazi8Bts' Flat 8b %. CTGNo. d/22, 8hoede'Cobny, £randwprtq. @ng'-g 11 UB | t ax: (a2g)
- t00 080 | Ph : •S1 P88d0 77980



:h. NotA to.9 ‘Current. lnveso«e*u’ where the lnvestee Cozripany has determined the. number

•fshares that cen 6e issued agaiosł the CfptionaJly Cgnyertlble Debentures (O¢0s)› based on

the lațest va(uüt)of\ n•port df tbe Invested cèmpany Mànągemerlt ts ofttie opi0ioh that such

veluatjon reprssents the fa|r value of investment in OCDs ofthelnvestee Cołztpany.

O«r opinion is not modiłłed tn respect óf the above.

5. Eey audit maaers (’KAM’} are thase matters that, in our professional judgment, were ofmost

significance in öur audit af the sta«dałme financial statements of the currertt peried. These

matters were addressed in the cnnrext of our audłt of the standalone firancłał statements esa

wheIe, and Informing eur opinion thereon, aod ws 0e not provłàe a. seperate apłnïon on these

matters.

Sr. Oeccdédon óf

No. key Audlt Matter

A. The Cörnpany

engages ifi

Infłastructure

contracts,

wherèin, revenue

is recognized

using the

pefćentage of

œmpletion

tompøted as per

the o.utpqt.

method; the

percentage of

amount ef

revenue to

recogriîæ iś

assessed based

on sunreys

œńducted ky

Independent

Why tnematter was conłJdered to be

sne of most słgańi•ance In the audìt

We loent d revenue recognitk›n of

Ińftastructure c ttactr wfiero the

percentage of completion is used asâ

Łe'/ audit matter sinee:

• There iś art ifiherent risk

around. the accuracy and

ezìs¥ence of revenues

recagnlsød considering the

çgstomised and complex

nature of these cont‹acŁs.

• ApplÏLaildn of revenue

recognition accounting

standard (Ind AS 115

Revenue from Cœkracts with

customers) if cemplex and

involves ą number of key

{udgrnèrtts arid estimatéś in

mainl Identlfyjng

-performanœ obligations.

B. Felr Valuatlon of. During tne cepertlng penal:Î, the

ŁIńam1aÏ łiábility còmpanÿ undeftoaka rcclãssificatłon

of the peËormančę securîțÿ ğrŁvjously

received from K-Care& Tarkunde Pvt.

Ltd, ThłS "re‹:lBssirIca1ion was èxëcUted

in accordanæwith the most recènt

agraemeut between the:parties; and

the amoum: was transferred to the

now the matter w¥s addressed in

our audlt

• Assessed tke objectivity'

add cempé.tance of the

Company's Internal

sğeciàIist involved in

estimating world

perforrrieà.

• Conducteda :reassessment

of the rev.enue, recqgnizțd,

usiñg the work completion

¢ertfficate suppIład by the

iñternat specialist as a

basis.

+ Qbtäłned work comyłetien

ertłf.icates and other

documenta0on from

Internal specialists.

• Trocted r0sts Incurred

durlng the construction

p‹icksx to ensure they

«lan with the revenue

recognized.

• We have verified the

cerreCtz ess of the

events»ed reviewed łhe

assurupti¢rns pertainin'g to

disceunț Yes.

• Examined the fóre‹asted

cdsh flows meti¢ulou y



œker ioformatłon

category oftóan payable.

As per Ind AS 10S the łîabllìty ngedst•

befnrvel«ed and.*ace determltłe

ołfair valueh based ena hgh degree

of judgemenț and input that is not

directly oòseivable in the merket.

Accordłngy, ii.has been cenfideFed as

a key a«dît matter.

ensure the accurate

determinatîan of fatr vatue.

• We have aBo ensüred the

compliance with thei

recognition and disclosure

requirements òT the.

applicable tndAS.

6, The Company's Manàgernent and”8öard oł fiœctcrs are responsJblé for thë other information.

The otker Information corripńsøs the informstłon included In the.Company’s annual report, but

doœ not Include tke fłnąncîaf statee'ičnts ald öur auditors' wportls) theraoñ. The Company's

Ann«al raport in êxpścted to be made available tö u.s after thč dat+t sf rhls auditor'ś réport.

Our opinion on the standalone financial statements dees not cover the. other ìnformatipn and

we will not express any form ofæsurance conclusion thereon

i*'cońnect\on wlfh õur audit of the St»n#atorè financial statements, our responslbflłty Is tö read

the other information identified above when It becomes ava)łabIe and, In doing so, consider

*hether the other irifor+nation is mateńally İricorlsistent wlth the standalone financial

stetements or our Eńowledğe. obtained In the audit, or otherwIs'ea péars to be materiälfy

mfsstated.

lVtartagemeJst‘sand Board ofirectors’ fiesponsÏbirity fat tha Standalone Ł-inancîźl Statement

7. The Compariy's M8nagement and Boafd of Diremors is responslüle for the matters stated In

Sečtion z34ț5).of.the Compantśs Act, 2Œ13 wiłh respect jo the #reøaiatiotl of these standalone

fÏñart¢îal matements łhat gïvea true and.fair view öfthe state.of affairs,. prołit/ Io6s and other

comprełw»sive in0eme; changes inequity and Cash flows of the Company iri accordance with

rhe accounting prfnčTpłes gënerally acœpted In lnd!a, Trić}uding the lndlari Accountłng”Standardś

(ind Ask specified under Sećtion 138 gf the Act, rëad with Rule7 of the Co.mpanies (Accouń!s)

RvIes, 2014. This responsibility also includes maintenance ef adequate acœunting records In

accordance with tke ğrovlsiańs of the Act for safeguàróing of the assets oł the Company andfor

preventing and dëtectîrig fmuds änd o.Ïher irregularities;. selection and applicatión of

appropriate Implernentatİctn &. n+øintenance accounting policies, meMng Judgments and

euimates that .are •asonahìe and prudent; and desi$n, iłripkmlentatïon and rriaintenance of

adequate Internal flnancläl čöntróls, that were operating effèctivély for eYisuríng the aautasy

and completeness. of the accounting records, relevant to the preparation and presentation af

the standalone fifianciał statemdnts that gluea true and fair view and are free from material

misstatement, yzhether due to fraué ör error.

In preparing the Standàl¢ine Financlal Statêmëfits, Mąnągement and Board of Directors are

respòńšlble for assess¡ng.the .Companys ability to continue as..a ğóińg cctńčern, disclosing, as

appłi¢a8łe, matters related to going concern and uslng.the.going concern basis pf accounting

unless management eithar intends to Łğuldate the ¢ompar/ ertecease operatiöns, or has nö

Fealistic altématî«e hut to do so.

The respęcti\/e Board of Directors.ofithe..œmpany are responsible:fpr ovefscelng the company’s

Îłnancial reporting process.



Auditor’s Responsłbllhyforthe Augit ofthe Standalone Flnanclał Statements

Our objectives are to obtąin reasonable assurance about whether the standalone fInan¢IaI

statements asa whole arefree from material misstatement, whether due tofraud or error, and

to issue an audiØr's report that Includes .aux opinion. Reasonable asstjrance isa high level of

assurance, but is not » guarantee that an audit cctnducted in a¢cordance whh SAs will always

detecta material misstatem.ent when It exists. Misstatements can aris6 from fraud or error and

are considered material 1f, individually or in the aggregate, they could reaænabty be expected

to infI.uence the economic decisions of users taken on the basis of these. standalone financial

statemenu.

As part of an audit in accordance wlth SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audft. We also:

a. Identify and assess the risks of material mlsstatemant of the standalone financial

statements, whether due tofraud or error, design and perform audit procodnres responsive

te these risł‹s, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to. provide a. basú

forour apłnlon. The rłsk of not detectinga material misstatement resultjng from fraud iS

higher than forooe resulting from error, as fraud may involve collusion, fergery, intentDnal

omissions, misrepresentations, or the override of iñternal control.

Obtaift an Mndersrandłng of Internal corrtrot relevent to the audit in order to design audlt

procedures that are appropriate In the cirćumstances. Under Section 143(3){l) of the

Companies Act, 2013, we are. also responsible for expressing our opinion ori whether the

company hesadequate internal financial controls with reference to finaricial statements in

place and the Operating effectiveñess of such controls.

Evaluate the appropriateness of acœuntlng policies used and the. reasonableness of

accountiüg. eśtiïnates änd related disclosures madé by théManagement and Board of

d. Conclude on the apprpprłãteness of Management and Board of Directors use of the gging

concern basis of.accoixiting in preparation of stand.alone hnancial statements and, based. on

the audit evidence ctbtairiad, whethera matenal uncertainty exists related to events or

çonditìons that may cast significant doubt on be Company's ability to continue asa goin'g

cancem. If we cenclude theta material uncertatrńy exists, we are required to draw attention

In our auditor's report to the related disclosures in the standalone financial statements of,łf

sucŁr disclosures are inadequate, to modffy our opìn‹on. Our cooclysions are based .onthe

audit evidence obtained up to the date of our auditors' report. However, future events er

conditions mey cause the Company tocease.to continue asa going concern.

e. Evaluate the overall preșentation, structure and œntent. of the standalone financial

statements, including țhe disclosures, dnd whether the standalone financial statements

represent the underlying transactions and events In a manner that achieves far

presentatiori.

9. We communicate with tfiose chärged with govémance regarding, a'mong other matters, the

planned scope and timińg of tha audit and significant auôit findings, Including any signif<ant

de.fi¢iencies in Internal control that we identify during eur audit. “



We atso provide those charged with governance witha statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding indepehdence, and to communicate with them all

reIationship$ and other setters that. may reasonably be thought to bear on our independence,

and where appłicabk', related safeguards.

From the matters communicated. with those Charged with governance, we determine those

matters tkat were ofmost signłficence in the audk ofihestandalone financial statements ofthe

current period and are therefore the key audit mattérs. We describe these matters in our

auä”itors’ repeat nn!ess hw. or regulation precJudes public disclosure about the matter pr when,

in extremely rare circumstances; we determine testa matter should not be communicated in

our report because the adverse cônsaquencAs of doiń'ğ so would. reasońablÿ be exȚiected to

outweigh the public interest benefits of such communication.

10. a)The company is presently engaged in the following disputes with statutory authorities. The

company antidpates favorabJe outcomes in eIl of these disputes, with the exception of the

öemanö foris. 3.19 lakhs, lor which an unfavorable outcome is expected, Consequently,a

provision for this amount hasbéen recognized in the books of accounts.

Nature of dues

Goo0s and Service Çiooós aaO

Tax Act, 2Q17 Service Tax

Income Tax

Ačt,1961

In¢ome Tax

Act,1961

IncomeTax

/nrpmeTax

Gorum whenDlspute Period to which the Amount1

łś Pending Amount Relates 4akhs

Appellate Tribunal FY 17-18,18-19,19-20 130.21

Commissloner of

Income Tax (Appealsl

Income Tax (A Oeals)

lhcom¥ Tax Commissioner of

Pënàlty Ińcóme Táx (Appealś)

AY 2D19-20

Ay-2Œl-22

AY-2015-16

35.67

I gS.67

(bJ The revenue recognition on account of sales of the organic manure durtng this year is notably

substantial. We have reviewed tfie rècorded prices against tł›e prevailing market Sales.

Our oplnlon is not modifix•d In respect oftńe sąme.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

3.19

11. As required by the GQmpanies (Auditor's Report) Order, 2020("The Order"), Issued by the

Central Government of India in terms ef sub-æction (11) of section 143 of the Act, we give In

the "Annexuæ A*a statement on the mattes specified in paragraphs3 and4 of the Order, to

the extent appł‹cabte.

12. A) As required by section ż43 (3) of the A¢t, we report that:



a. we have sought arid obtained af{ tńe ini'órmatłon and explanations which la theòest of our

knowledg.e ąnd belief were necessary forthe purpose of our audit,

In our opinion proper books ofaccount as required by levy haVe been kept by the Company

sofarasit appears from ourexaminatlnn of those books.

ç. TheStandatpne Baląnce Sheet, tke Standalone Statemertt bf Profit and Losss (including other

comprehensive income), the Standalone Statement of Changes in Equity and the Standalone

Statement of Cash Flow dealt w|th by tMs Report are in agreement with the books of

account.

d. |n our opinion, tke aforesaid standalone financial statements comply with the Ind AS

specified under section 133 of the Act, read with eule7 ef the Companies (Accounts) Rvles,

2D14.

On the basis of wûtten representations received from the directars as on 31"March, 2024

taken on record by the Board ef Directors, none of the directors Is disqualified as ¢tn 31

March, 2Œ4 from being ąppointed asa diîectgr in terms ofsection 164 (2j of the Act.

f. With respect to the adequacy ef the internal financial centrołswith reference to finanCial

statements of the Company and theoperating effectiveness of such controls, refer to our

separate report In "Annexure8",

8)With 'sPecr to the other matters to be incłuded in the Auditor’s Report In accordance witfi

yule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, ZO14, in our opinion and to the bčst of our

information and Ăccordìng to the expląnations8‹ven to us:

i.

il.

iv.

The Company does not have any pending litigations which woijld impact on its

financial position atfier than as mentioned inpare 10fa} reYafed to GST arid /ocome

tax.

Tke Cornparry did not have any material foreseeable losses on long-term coritracts

including derivątive contracts during the yearended 31 March 2024.

nerc wére no ań eunts which were regulred to be transferred to the Investor

Education and Protettion fiund by.the Company.

{a) The management hasrepresented that, to the bast of their knowledge and belief,

as disclosed In the Nete 38(v) to thê stdndalone financial statements, no funds have

been advanced or loaned or invested (ekher from.borrowed fgnds or share premium

oranyother sources or k\nd of funds) by the company toorin any other persen(s) or

entity(Ies), including foreqn entities ț"Intermediaries"), with the undérstanding.

whether re¢prded in writing or otherwise, that the lnțermedłary shall, whether,

directly or indirectly iend or invest in other persons or entities ident'›rW in eny

manner whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries°) or

provide ąny.guarantee..security or the like on behalf oł tbe Ultimąte.8enefìcTartes;

(b) The managemént hasrepre ented, that, to the best of it‘s khowledge and belief,

as disclosed in the Note3glvi) to the standalone financial statements, no funds have

been received by tfte company from any person(s) or enłity(ies), including foreign

emities ("Funding Parties"), Mth the vmterstending, whether recorded In wrlting or

otherwise, that the œmpany shall. whether. directly or indirectly, lend or Invest in

other persons or entities ìdeWfitd in any mannerwhatsoever by or on behalf of the

Funding Party ("Ultimate Beneficiańes°) or provide any guardntee, security or the Site

(c) Based ori audit proçedures perform ed that have bgen consłüered reasonable and



v,

vi.

to 6.e‹ieve that the rcpteser›tati ns under svb-cłeuse (ił and (ii) contain any ma‹erłai

mis-statement.

The œMpany Ù8ShÒt¢ł0Cl6fèd Dr paid any dfvłdefid durlrig the yaar, hence there Is

no co»trarentłon af tke provis\onsofseolon t23 oftke čompenles NL 2õM.

The reporting undef Rule 11(g] of the Companies (Audit and Audhors) Rules, ZO14 1s

applicable fram1 Apn'ł 2ö23

Based øn out examinațipn whicłj included test checks, and Communication done; except

fer the Iństances meńtioned below, theCootpanyhaś used acęountłds software for

malntalnłng its books oł account, wkkh hasa lecture ęf recording audit trail (eô!t lag)

facility «nd the same hasoperated throughout the year for.all rełevant trmsaoionx

recordëd'in thë rtspectłe software

• Th+ • isoò fronterld fäcî8ty avaiłabìg to disable or enable the audit logs, this

function is cønt+oiled exclusively through the database system.

• the system is designed without an autornśtlc łtiëchäńism tö send alerts to

higher autho+ities regsrdingthe dkabling ofthe audit trail..

Further, audit trail (edit log) fa¢I was enabled and operated throughout the year

for the respective accounting software, we dłd »õt čome across äny instańce dfthe

audit tiail feature béîrg tampered with.

g. Wtth respect tó tńe other matters to be included ìn the Auditor's Roport In accordance with

the requirements ofsectJpn 197(16) of the Act, as amended:

In œ r opińfan and acœrdlng to the inforr»atiör‹ aną .explanations given to us, the

reravneratien pai4 by the Company te‹udîectors durtng the current year is In accordance

with the provisions of sectìoo 197 of the act.The remuneration pałd to any director is pot io

exccsrof the ł¡rtrit ła4 dawn under Sectiòn łS7 öf the Act.The Mlnittry of Corporate Affairs

has not prescribed other details under Sectlon 197(16) of the Act whish are required to ba

Płat: Nøgpur

D.ate:29/05/2024

UDlN:2403ã193£lKCBPX9250.

Chartered Aaountants

FRN: 104416W

Partner

M. No.: 038193



‘Annexure 6” tothe Codependent ifiuditors’ fteport ol Ct4fil•4gro industries6 /nfrcrtrwtures

Limited

Referred to in paragraph1J under theheading ‘Report on OtherLegal& Regulatory Reguirement’

ofour report of even date tothe Stondolone Financial Statements ofthe Componyfortheyear ended

3 j"lviarch, 2024.

I. In respect of the Company's property, plant and equipment, right-oY-use assets and intangible

assets:

a) (A)Tfie Company has maintained proper records showing full Particulars, including

quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment and relevant details

of right-of-use assets.

B)Tfie Company has rriaintained proper records showing fulI particulars of intangible

a ssets.

b) The £ ixed Assets have been physica\|y verifieJ by the management ina pleased manner,

designed to cuver all the items overa period of one year, which in our upiili0n, is

reasonable having regarrJ to the size of the company and nature of its business. Pursuant

to the program, the fixed asset has been physically verified by the management during the

year and no material discrepancies between the rer.ords and the physical Axed assets have

been noticed, as confirmed by the management.

c) According to the infurn\8£ion and explanations given to us and on the basis of our

examination of the records of the Company, thetit1e deeds ofimmovable properties {orher

than immovable properties where theCompany is the lessee and the lease agreements are

duly executed in favor of Ihe lesseeI disclosed in the standa|ooe financial statements are

held in the name oftheCompany.

d) The Company hasnotrevalt+ed any of its property, plant arid equipment (including rightof-

use assets) and intangible assets during the year.

e) There are no proceedings that have been in tiated or are pending against the company for

holding any benami property under the 8enami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45of

1988) and rulesr ade li er eur'der.

It. In respect of Inventory:

a) Physical verification of\ Jventory is the responsibility of the management. The stocks have

been physically verified during the year by the management atreasonable intervals. In oUr

opinion, the frequency of verification is reasonable. The procedures of phy sical verification

of inventory followed by the management arereasonable and adequate in relation to the

size of the company and nature of its business.

bl On the basis of our exam\nntion of the inventory recOrds of the company, we are ofthe

opinion that, the company iS maintaining proper records of its inventory. As informed to

us, there were no material discrepancies of 10’X or more in the aggregate for each Class of

inventory were noticed on physical verification between the physical stock and the book

records. Minor discrepancies were appropriately adjusted inThe books.

c) The Company has been sanctioned working capital limits in +xcess ofX 5 crore, in

aggregate, during the year, from banks or financial institutions on the basis of security of

current assets. The statements submi1ted to the Bank or financial institution

agreement with the books maintained by the compa ny.



Ili. The Company hasduring the year, not made investments in, provided security or granted any

loans or advances in the nature of loans, se¢ured or unsecured, to companies, firms, Limited

Liability Partnerships or any utl er f›arties. However, the company hasprovided guarantees in

respect of which the requisite information is as below.

a)The following table presents the particulars of financial guarantees provided by the entiry:

! Particulars

financial guarantee

other than Subsidiaries

Balance outstanding as on 31st Marth 2024 I

27 30 Lakhs*

”This represents the gross value of loan in respect of which guarantc? is provided by the entity. Since the

Financial gLlarantet fails the recognition criteria a; per Ind AS therefore the carrying amotJnt of the same in Ihe

books is n:'i as pt 3l*' March 2024.

b) According to the information and explanations given fo us and based on the audit procedu^es

conducted by us,in our opinionI he terms and conditions of the guarantees provided are, pr'na

fdcie, ‹i0t Prejuat ia/ in t/te interesta f the Cornp’8ny.

IV. The Company hasnotgranted loans or provided any guarantees or securities to parties cove ed

under seEtion 185 of the Act. The Company hascompiied with the provisions of section 186 of

the Companies Act, 2013 in respect of loans granted, investments made and guarantees and

securities provided, as applicable.

V. The Company fia5 F1Dt dcc+pted any deposits from the public and hence the directives issued by

tfe Reserve Bank of India and the provisions of Sections y3 to 76 or any other relevant

provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 20d5 with regard to the

deposits accepted from the public are not applica ble.

VI. The Company has rnair tained cost accounts 8‹ records as notified by the Central Government

under sub-section ( 1) of Section 148 uf \he Act, ›t› respect of the activities carried on by the

company.

VII. {a) According to information and explanations given to us and on the basis uf our examination of

the books of account, arid records, the Company is in the practice of deposit:ng undisputed

statutory dues including Provident Fund,& Income-tax after the end of the respective fin8FtCi8l

year and dues related to Goods& Serv ces Tax at the end Of every month with the appropriate

authorities. According to the information and explanations available to us, undisputed amounts

of statutoryd ues, in arrears as at 31”March, 2024 fora period of more than s‹x months, are

given as fâf/ows.



Stattiæry Dues Payable

Prövldent Fund

Professîonal Tax

E.S.I.C.

TCS

TDS

Amount (Rs. In

Lakhs)

6.3

0.92

0.51

1.64

60.64.

b) According to the informattsri and explanation given to us, thare are no du'es of income

tax, salas tax, service tax, goods 8service tax outstanding on accouuf éfa«y dispute exceyc

forthose mentioned below:

Nature atthe Nature of

statuts dues

Goaos ana

Service Tâx Att›

2017

Inconnu Tax

Act,1961

marne Tax

Act,1961

Goods and

Service Tàx

Forum where Parlod towhkfi the Amount

dispute is Pendîng. Amount Rebates 9 lakhs

Appeilata Tribuftal FY 37-18,18-11,19-2Ô 130.21

Comrnissioner of

Incarne Tax incarne T8x

(Appeais)

Cemmi5Sio+ter of

Incarne Tax Inco.mè Tâx

(Appeals)

Interne Tax Incöme Tax

ACt,1961 Ëen6lty

Sommissioner of

Incarne Tax

(Appeals)

AY 201&19

AY2021-22

35.67

B5.67

3.19

VIII. There were. no transactions relating to previously .unrecorded income that have been

surféridered or disclosed a& income during the year in the I:ax assessmeftts under the

Income Tax.Act, 1961 (43of1961).

IN. |a) In our opfihion, the company has not beta Ited in repayment ol loans oi odel

boirowirlgs or Tn thé payment of'irIterest thereon to any lender during the year.

(b) Based upo• tee eudit procedu es Performed and the Information aud explanations

given by the management, the company has not been declared wllWul defauitér by any

bank orfinancial institutian or other i-endqr,

{c) 8aséd upon the audit pro¢edures performed and the inforr«atlon and explanations

giveo 6y the management, ille term loans have been applied for the purpase fory'h›rh

they were obtained.

(d) 0.n En overaIl examinütion of the firiarfcial statementt of the Company, funds raîsed on

short term besis have, prima facie, nöj bëen used during thè year forIong-tes purposes

öy the Cernpany.



(e) On an ovëfafł examindtion of the ffna0cial statement oŁtheCompany, theCompany

hasnettaken any fîJnds fiötTi any entlŁy ór person on account ofór to meettheobfigüŁîons

of its subsidiaries.

(f{ Based upon thë äudit procedures performëd and the iuforr«atlon and explanations

gh'en by the management, theCompany Łias n'ot rpised loans duńng theyear on me pleage

of securities held in Its subsidiaries, joint ventures or associate companiœ.

(a) TI+e Co.mpany has not raised moneys. by way.of lfntïal ğublic of/er a.r further pugłlc offer

(in,cluÓng debt instrumems) during the year and kence reporting.under clause 3(x)(a).oł the

Orderjsnot8ppflcûbłe

(b) Durlng the. ypar, thè. Company has not made any.prefërential allötmertt or. prtvatğ

placement of shares or convertible de6eotvres (fully or pattly or optionally) and henca

rgportińg.under čfause 3(x)(b).ofj he Order ìs nbt appliçabłe.

(a)Baæd upon theaud'it procedures perfctrmed ft the purpose of reporting the true and fair

iew of ti›e stanóälone Firi8ncłeł 5tate«ents and according to the info‹matan and

exp|anations’ghen by the managèment, uo fraud by the Company orno material fraud òñ

the Company hasbeen noticed or reported during the year.

(b) Tp the best óf öur k'nöMedge; no repórt under sum section {12) of section 1s of ttie

Companies Act; 2013 has. been fiîed by cost Auditor or Secietarìal Auditor and us, )n Fôrrn

ADT —4as prascrìbed under Rule 13 pf Cor«penles (Audit and Ąuditors) Rules, 2õ14 wRh the

ce t‹al G«ement, dunng the.yesr»n‹t upto tf›e date «fthłs report.

(c) There were ne yzhlstle blb et cÖrriQtaińts redaÎved by th9 Company dvring the year (änd

opto tł+e daleof chfs rePort),and hence theynøns rxztceor

XII. Thé CompanyIsnota N›óhi Čörnpanÿ and honce repeating under ćłause 3(xii) of the Order

In our opinion, all transańions with the related parties are in compllance with sêctlßli 177

md 188 of Compariłes Act, 2O13 and the details have been dlsclosed in the Financial

Statements as required by the applicable accounting standards.

XIV. (a)In our opinion, the company ha9 an Internal audit system in piece but requires

stre hem to mgke it comrnensurälë with the sitë and nature of its business

(b) We havenotcomłdered, the Internal audłt reports fgrtha yecrunder audìt,as the

some' steAwaited.

xv. Baséd upon the eúdit procedyFgś perfqrmed and the inforrhatión and exptanatîonš given

6y the zrianagemønt, the œmpany hes. nöt entered lrito any non-cash transacdons with

directors •r persons connected >ttń Atm. Acœrdlngly, the provisions of clause3 (xv) of the

ÒrderarenÒt applicable tq thè Company andhence not porurnénted upon.

(a) In our oplnien, the Company is not required to be registered under sectłon 4S•IA of the

Reærve Baht öf India Act, 1S34. Hente, reportinğ under dause kțwł)(a), (b) end (c) of the

Ordqr is not epp)iœbIs.

(b) In our opińłon, thece is no core investment company within the Group (as defined:in the

Córe lrivestmerit Cornpańiës (fteserve 8ank). Directions, 701à) and eccordingły repoćtjng

urrderclause ifxvi){d) whł›e Order is not.ay p/łcag6

XVII. The Corrtpany has not Incurred cash Iõsses duiing the fiHanCial year covered by our au4it

and the irnit›eôiately pre¢edińg financial year.



There has been no restgnation of the statvtoy audłtors of the Company Ouring the year.

xix. on .the basis of the financial retios, agełng and expected dates of realization of financią[

assets and payment of financial liabilities, other infomjation accompanying the fioancial

statements, łhe auóitoPs knowledge ofthe Board 0f Directors and managemerit pIans, in

our ppinion ne material uncertainty exisu as on the dato of the audit report that compałiy

is cźpable of meetirig its IiaDillties existing at the date of balance sheet as and when they

fałl due wfthlna period of one year from the balance sh”eet date;

(a)In respect of sub-section(5) of sectłon 135 of tłle Companies Act, Dased upon theaudit

procedures.performed and the information and explanations giyen by th'e

management,there łs ne such unspent amounttobetransferred to Fund specified in

Schedule VII to the said act. occbrdingly, the provisions of clause3 (xx) ¢tf the Orderarenot

applicable to the Cornpanyand hence notcómmenfed upon.

(b). Based upon.the audit procedures performed and the informatfon and eXplanatians

giv'en by the management, there is no such amount remaining unśpent under svb-section

(5) of section 135 of the Companłes Act, pursuarrt to any gngołng project, that fias been

transferred to special a¢count in comptiance wlth the provlslon of sub-sectipn (6) of section

135 of the said Act.

Place: Nagpur

Date: 29/05/2024

UDIN:240381938I¢C8PX9350

EorP.G. łoshl8 Co.,

Chartered Accountams

FRN: 104416w

Partner

M. No.: 0381p3



“Annexure B” tothe Independent Auditor's Report

Pe/erreo fo in poragroph1z¡l‘under the heading ‘Report of Other LegalB Regulatory Requirement’ of

uur report oj even dote to thefiiiancial statements o/the Companyfortheyear ended 31“fi/larch,

1. We I ave audited the in:ernaI financial coi.trols over financial reporting of CIAN Agra Industries

& infrastructures Limited as of3 I°'MB rch, 2024in conju‹ict›on with our audit of the financial

statements of the Company fortheyear ended url that dale.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

2. The Company's management is responsible for establishing and maintainin8'nt'Inal fina›1ciaI

controls based on the interna1 control over financial reporting criteria •stabI‹shed by the

Company considering the essential components ofinternal control stated in the Guidance Note

on Aud it of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of

Chartered Accountants of India, Theser esponsibilities include the design, ifnplementa\ion and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effective|y for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to Company‘s po licies, the

safeguard ing of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accountifg records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under theCompanies Act. 2013.

Auditors’ Responsibility

3. Our responsibiJity is tu express an opinion on the Company’s interical financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit ill accordance with the

Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Dver Financial Reporting (the “Guidance

Note”) and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under

section 14 3(10) of the Compaq ies Acl, 2013, to the extent applicable to an audit of internal

financial controls, buth applicable to an audit of Internal Financial Controls and, botl› issued by

the Institute of Chartered AEcounta ntsof India. Those Standards and the Guidance Note require

that we comply with ethical requirements and plan nnd perform the audit to obtain reas0nable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was

established and maintained and if such controls operated effectively in all materia1 respects

4. Our audit involves performing procedures to oótain audit evidence abo‹vt tle adequacy of the

internal financial controls system nver financiąl reporting and their operating effectiveness. Our

audit Df internal financial controls over f›nanciaI repor\ing i‹JcIuded oótaining an understanding

of internal financial controls over1 irian ial repsrting, assessing the risk thata materiał weakness

exists, and testinga nd evaluating the design and operating effectiveness of internal cuntrol

based on the assessed risk. The procedures selected depend on Lhe aurłitor's jurlgment,

including lhe assessment of the risks of material misstatement of thg financial statements.

wŁietherd ue to fraud or error.

5. We believe that the except as given below, audit evidence we have obtained is sufficient and

appropriate to providea dasis for our audit opinion o» the Company's internal fiFiaf1Uial controls

Sy5tem over financial reportin8°



properly documented processes/ policies fer recording of purchase, Sales, ManufactțJr)nlg.

activity, inveńtory, Loanś and Inúéstłnerit àctŸtieş etc., were next available for our verification.

Meetingeflctemal rinaosiał Contmls Over financial Repertlng

6. A comp ny'S internal rnancia1 cc'nłrot Omar ftnanCłal reporting isa process designed to pFovlde

reasonable assurënœ regardłrig. the reliability of firsncial reporting ahd the preparatian oİ

financial statements lot e¥terńal purroses in accordance wilt gë0śrally accepted amounting

principles.h company's imernal financial control óver fińancłal ręportińBIncłu4es those policies

ànd pro¢4g0r8S that (tț pertain to the maintenanœ ot records that, in reasonable detałî,

accurately and faìrly reflect thY 'trarisactiońs and g¡spashÖns 6f fhe aśsets of the compatiy; (2)

provide reaconabft assurance that transactions țre rscoided as necéssary to permlt

preyêŁ8tion of financial stat8ments in aeco‹dance with generally accepted accounting

prłnctpIes, and that receipts and expenditures of the cpmpanÿ are bemg mdde only H

accordance with authońzations of management and #irecton ef thë čempany, and (3) provide.

reasonable sssutance regarding prevention or timely detection of unauthorized ecquisitlpn,

use, òr dispoSMon of the corugany's ässets that could havea material effect ón tłté financial

statements.

łnhocent LiMiż¥tlonS of Internal FißeMiał Cortb'0ls Over F-iriaßcial Reporting

7. Beccușe of thg inherent IlmîtatiünS ef inłemal flnanClal cońtroìs övar finańčjäl reporting,

i»cIuding the possibility of collusion or. Improper management override af œntrals, material

mlsstatemerrts duú łó error oč freüd rńay oćcur and not be detected. Also, projections of aoy

evaluation of the iritgrnàl financiel controls over finan¢ial reportińg to futMre perîöds are subject

to the risk that the int+raaI financial control over financial reporting may become inadequate

becauśe of ch+raes iń coriditiońs, or thzit the degree of compll8ncęyrnH tha policies or

procedures may dețeriòrate.

6'. in.out epinion, the Company has, iń all materłtl respects, an adequate internal financial control

wstem over fir›andał rmörtłng except fer thë łólłõwing mëtenal weaknesses Identified:

a. AÏte/ttipo îł drown todue non-maintoinencesefpropeñy documented pracesses/ policies fœ

Recording ğ/purchose, Sales, M0n«ş’órtt/ring. activity, ińventory inc/udfńg iEs voluaflań, Łoonr

b. rrocking ofprofiessøs I:a canfirm that thesвsontrols ore tn line wJtń the company's pa//cy wвs

not possible in tńe absence ofsuch deeñmentatlon,.

However, our opinion in not qualified on the abova. matters.



Such internal finantial controls nver financia! reporting were operating effectively as at

8 1“March, 2024 of\ict However, need further strengthening, based on the internal control over

financ aI reposing criter'a established by the COmp4ny considering the essential components of

internal control Stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over

Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

Place: Nagpur

Date:79-05-2024

UDIN:24038193BKC8PX9250

forP.G.Joshi& Co.,

Chartered Accountants

DRN: 104416W

CA Ashutosh Joshi

M. No.:038193





Notes: (Consolidated Audited fiuancial results)

1. The above financial results were revidwed and recommended by theAudit Committee and

approved bY the 6oard of Dirertots at rhe¡i moettng held on May t9, 2D24.

2: The aboue results for the quarter and year ended on March 31‘,2024 has been prepared In

accordánce wk the Corripanies (lndlan Acrountlng Staodardsj Itules, 201a (Ind AS|,

pres¢ribed undaSección 133 of the Cornpanies"Act; 2ó1'3, and other rgco$nized'accoumIng

practlces and policfes to the exterit.aplicable.

3. Consolidcted results IMudefinauciat resuhs ofthe<ne (1) wholly owped subsldlcry.

a. Cian Agro LLC.

4. Where financial results are detfared for both consolldated and standalone entlty, sagmeñt

Inform tt•n may be presented ordy in the,cas¥ af consotldai dfinancUl results. Yhe cempany

hes3 reportablésegmeats- Agra, Heatchcare and Infrastructure Df'•tsiens.

s. The cempan? hadaü outstandirfg li¥bit töwards payment ofstatutary 4ties i.e„ TDS & TCS

of Rs.121.17 LaXhq, PrgulJlent Fundof 29.82 Lakhs, ESIC of Rs.Q.49 Lakhs and PfofPSBf BI

Tax of Rs.0 41 Lakhs.as an 31" Marcft 2024.

6. With the epglicabilify ofGóodr and Service Tas {GSTj effeolve July q1, 2017, revenua from

oqeraflonsjs disdosed netoF GST.

7. Figurat ferthe quaner euded 31"’ htarch, 2024. are the 6aÏancing figures betwe9n published

auóited flgu 1» r•pect ofthepedod ended 31"March 2024and nine. montbsended St‘

8. F1gures were rearfangegand regrouped wherever fovnd necessary.

Dele:29/OS/2P24



Agra Industries&

InlrastruCture L\d.

CIAN Agro Industries & Infrastructure Limited

STATEMENT OF CONSOLIDATED ASSETS& LIABILI TIES AS AT 31ST MARCH, 2024

tltupees in Lakhsl

{1) Non-current assets

la) Pr uperty, Planta nJ Ed uipment

(b) Right Df Use Assets

(c) Capital Work-in-Progress

(d) Goodwill

(e) Other Intangible assets

(f) lntangible assets under development

(g) Financial Assets

(i) Investment

(i i) Loans

{iii) Other non-current financial assets

(h) Deferred Tax Assets (net)

(i) Other Non-current assets

Total non-current assets

(2) Current Assets

(a) Inventory

(b) Fii ancial Assets

(i) Investments

(n) TraJe Receivables

(iii) Cash and casf equivalents

(iv) Bank Balances other than (iii) above

(v) Loans

(vi) Others

fr)Current Tax Assets (Net)

(d) O\her current assets

Total current assets

tOT L ASSETS

33st March, 2024 31st March, 2023

(Audited) (Audited)

1.87

174 ?2

180 07

2,800.00

13,426.40

6,354.Oft

3,832.26

38.77

197.89

108.02

8. 138.07

31,326.63

44,753.03

1 1, 139.02

5 1?.57

170.08

2,8US.54

14,971.51

'6,918.37

6,393. 50

4,G09.26

4 } .8S

222.79

90.69

5214.28

3,sig.7<

48,491.25



\l. FQUF7Y AND LiABlLlTlE5

{$)Equity

(a) Eqoity share capital

(b) Other equity

(c) Non Controlling Interest

Total ezlMlty

(g) Non current liabilities

«) siae»c i ii it s

- Borrowings

- Leese Liability

(b) Provisions.

(c) Deferred tax liabilities (Net)

(d)0ther non current financial liabilities

Total non-current liabilities

(3) currem llabllltles

(a) Financial llabiaties

(i) Barrawin$¡

(If) Trade Payabtes

Tetaf.outstanding dues ofmlcrô enterprises añd smalf enterprises

Total outstandÏng dves ofcreditors ether than micrö enterprÏses

and srr}aII enterprîses

(iii) Other financial ItablI|ties

(b) Othercurrent iiabilitles

(c) Próvisions

Total Current llablllflec

Total ÏiabTlldes

TOTAL EQUITYAND MABTMTi5S

Place: Nagpur

Dàte: 29-0$-2024

2,798.59

6,124.34

8,922.93

2,910.56

152.08

1,538.91

1,404.82

?,782.33

0.55

11,730.9S

274.01

9,777.42

158.48

29.M3.72

44,753.03

2,798.59

5,418.66

ò S3

8,ZS7.7g

5,021.64

655.8!i

144.33

1,768.55

5,739.b0

10,610.62

9,781.82

3Z.73

6,549.33

91.40

26,B64,11

40,153.47

for C'IAN Agra Iztdustzies& Irtfrastzuctuce ktd

}ayJcjzozaz Var›na

Chairpersnn

(DIN. 00489792
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Rggd. OF.. 4* Flsor Gupta Toz'er.

5CienCeG Allege R0a0, Giyi Lines,

hag i-440D01, MH, I INDIA

Contact: 0717-255\ 144,' 2551\ 5

Emafl: infogeci indvstTigS.CDU

W8b&it8: 'A'ww cianindustries com

CIN' L1S142MH19B5PLC037493

CIAN Agra tndostrl-es& tnfastructure Ltd.

Statement of Consolidated C•sh flows forthe year ended on 31st March, 2024

A Cash FI•wfrom OperaUng Activities

Pre9t Before Tax

Adjusmentifornon cash& non operating Items

Oeferred Tax asset

Actufial gain on employee benefits

Current Tax

Effect of Revaluation

Depreciation, oepTetion, Amortlsatlon

Finance cost

hon- Cash Item

Interest Element of fair Valuation of $eEurlty Deposit

Gain/Loss Form Forex

Provisions made/ written off

Interest Income

Prepaid rent wriuen off

Dividend income

Accounts Written back

Gain/Loss From Sale of Property, Plant and E quiqment

cain/Loss from Termination of Lease

Gain On Sale OF Subsidiary

Loss on F8ir Valuation of investment

Gain on Fair VaIMaf!on of Loan

Ope ating Profit/ (Loss) before working Capital changes

working capital adjustments:

(Increase)/ Oecrease in Inventory

(Increase)/ Decrease in Trade Receivables

(lncreasel/ oeErease in Other current financlal assets

(Increase)/ Decrease in Other current assets

Increase/ (Decrease) in Trade Payables

Increase/ fDecF6aSe) Jn Other current financial liabilities

In'crease/ (Decrease) in Provisions

Increase/ (Oecreasel in Other current liabilities

Ca6h generated/ us'ad) mom operations

Income tax(paid)/ refunds (net)

Net cash flow from/ (used In) opera'tIrig activities

Agra lndu8lrlqsB

lrlrastryclare Ll4.

(Rs. in Laldcs)

For the year ended on FortheYear ended on

st/a/zoz si/oay2ozs

507.57

-12.05

58.97

-3.58

811.91

1,136.73

3.58

-0.55

-0.3t

774

-1L74

0.4g

-078

408.42

23.57

-148.12

0.61

16)91

•598.84

2,113.3£

L330.84

77700

29.SB

54437

Z,360.19

24128

-9g6,Qg

6,512.75

571.91

’9232

2980

25.61

-45024

840.07

1,765.%

•j,75

-j.04

039

4027

-9.S8

055

Oi7

.3489.70

92L90

-616.7fi

-t g665

Z,11pg4

1.220.01

2,Ls2.86

3,G64.S1

36ñ4.51



B Cash Flow from Investing Activities

Addition to Property, Plant and F quid nent

Add i!on to Cap:tal Work in Progress

Addition to lnfangibie Assets

Investment in share capital of 0the‹ Entities

I nveslment in share capitaI of Su bsidaries

Fixed deposit with banks

Loan/ Deposit received

ln‹erestlncome

DividendI ncomu

Curre fnvesnnemti‹iOCN

NetCash Flow from/(used) in Investing Activities

C Cash Flow from Financing Activities

Lung T+rm Borrowings

Overdi aft/ CA facility

Sepayn endoflease liability

Finance Cost

Cash g‹oceeds from loansand other short-term borrowings

Net Cash F-low from/(used) inFinancing Activities

D Net Increase/(decrease) in Cash and Cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end of the year

Net increase in Cash and Cash equivalents

Place: Nagpur

Date: 29-05-2024

10D.71

-483 70

0.78

-382.20

-829.13

-09.15

1,693 94

-2,4 12.9?

-5,035.17

1,095.37

-7,538 59

6,413.21

1,095.37

-967.G7

26.62

520.B3

5 00

0 55

-',393 5P

-6,861.41

-289.77

1,579.51

2,802.08

3,230.41

33.51

8.34

41.8$

33.51

£or CIAN Agro Industries& Infrastructure Limited

I

j «yku9jar Varina

Chairperson

(O lixi. 00489792)



P. I?i. JOSHI& CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Independent Auditor’s Beport

CIAN Agra Industries& Infrastructure Limited

Opinion

Report on the Ju›dit offI›e Consolidated Flnanclal statements

1. We have audited the accompanying Corisolidated Financial Statements of CIAN Agra Industries

& Infrastructure Limited (hereinafter referred to as the "Holding Company") and its stJbsidfgrles

(Holding Company and is subsidiaries together referred to as the “the Group")which corrrprise

thg Consolidated Balanz'e Sheet as at31st March 2024, and the consolidated statement ofprofit

and less (intl«ding other comprehensive Income), the consolidated. statement of changes In

equity and consolirtated statement of cab flows for the year then ended, andthe notes te

consolidated financial statemeno, Including Material Accounting Policies and other explanatory

information (hereinafter referred to as "Consolidated FlnanciaT Statements"}.

2.. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid. Consolidated Financial Statements give the information required by the

Companies Act, 2013("Act") in tke manner so required and givea true and fair view in

conformity wlth the accounting principlps generally ac¢épted iñ India, including Ind AS, of the

consolidated state ef affairs of the. Company asat3lstMarch 20z4, and its consolidated profit

&loss, consolidated other comprehenslve income, consolidated changes in equity and

consolidated cash flows fdrthe yearmen Ended.

Basb forOpinion

3, We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (5As) specified under

section 143t10) of the Companies Act, 20't3. Our responsâilities under those Standards are

further described tn the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Finarclal

Statements section Of our report. We are independent of the Cempany With the ethical

relulrements that are relevant to our audit of the consolidated financial statements in terms of

Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India and the relevant

provisions of the Companies Act, 20:t3 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our

ether ethical responsibiFrtas in ac rdance with these requirements an0 the Code ofEthics. We

6elteve that the audtt evidence obtained by us Is sufftc\ent and appropriate to providea bas

forour opinfon on the consolidated financial statements. g-

4. We. draw attention to

a. Note No4 'Non-Current Investments' where theCompany hasvatued Investment In equity

shares of bank at cost.

P«» : Ja am la R•t no. 0s, CTS uo' 44/22, 8«orde Colony, Eras,P <e-'I11 00s I Raw rax: (0Z0t zs‹z ‹511

• 9 a '•ai• cka w. s •bed.›‹ ggx - ‹*00tzl th, ›io.. (07‹2i zsz ‹3os, zs‹ z0sz rac zss 4s‹9, 2ss s8z7



b. Note No.9 ’Current Investments' where the Investee Company hasdetermined the number

ofshares that can be issued against the Optionally Convertible Debentures (OCDs), based on

the lalest valuation report of the Invested company Management is of the opinion that such

valuation represents the fair value of investment in OCDs oftheInvestee Company.

opinion is not modified in respect of the above

Key Audit Matters

5. Key audlt matters (’KAM’) are those matters that, in our professional judgment, were ofmost

significance in our audit of the consolidated financial statements of the current period. These

matters were addressed in the context of our audit of the consolidated financial statements as

a whole, and in formi 1g our opinion thereon, and we do not providea separate opinion on

these matters.

Sr.

No.

Description of Eey

Audil Matter

A. The

engages

Compaq\y

in

Infrastructure

contracts, wherein,

revenue Is

recognized using the

percentage of

completion

computed asper the

output method, the

percentage of

progress for

determining the

amount of revenue

to recogni2e is

assessed based on

surveys conducted

by independent

surveyor of work

performed.

Key Au4it Matters (kAM)

Why the matter was considered

to be one of most s\gnifIcance in

the audit

We identif ed revenue

recognition of Infrastructure

contracts where the percentage

of completion is used asa key

audlt matter since:

• there is an inherent risk

around the accuracy of

revenues recognised

considering the

customised and complex

nature of these contracts

e application of revenue

recognition accounting

standard (Ind AS 115,

revenue from Contracts

with customers) is

complex and involves a

number of hey

judgments and estimates

in mainly identifying

performance ob1igations.

How the matter was

addressed inthe audit

• Assessed the

objectivity and

competence of the

Company's internal

specialist involved In

estimating work

performed.

• Conducted a

reassessment of the

revenue recognized,

using the work

completion certificate

supplied by the internal

specialist asa basis.

• Obtain work

completion certificates

and other

documentation from

internal specialists.

• Tracked costs incurred

during the construction

process to ensure they

align with the revenue

recognized.



B fialr Valuatlon of

finencłal liability

Ouring the reporting periöd, the

compäńy undertook a

redassifi¢atłon of the

performance securiŁ\' previously

received from khare& Tarkußde

Pvt, Lțd. This reclassification was

executed in accordancewîth the

most retent agreement b.etween

the parties, and the amourit was

trarisferred te the category of

TOan payable.

As per Ind AS 109 this IîatiîIîty

neads io be fair valued and since

dete ìnasfon of fair value is

based on a nigh degree of

judgement and Input thatk not

directly pbærvable in the market.

Accordingly, It has been

considered asa key audit m'dtte'r.

• we have verified the

correctness of the

eventssnd reviewed

the assumptions

pertaining to disœunt

rates.

• Examined the

forecasted Cgsh flows

meticulously to ensure

the accurate

determination of fafr

value.

• We have also ensured

the compliance with

the recognition and

disclosuæ

requiremems of the

standard.

6. The Holding Company's Management and Board of Directors are resaonsóle for the other

information. The other information œmprîses the information Included in the Holding

Companys Annual report, but does not Tndude the fłhancial statements and our auditors'

report thereon.

Our opinion on the œnso! ated financial statements does notcoverthe other łriformatìoń and

we will not express any forth of assuramce conclusion thereon,

In connection with our au0it of the co.nsolidated fìnanc'ial statements. our responsibility is to

read the ether information Identified above when it 6ecorries available and, in doirig so,

Consider whether the other informałTon is rnaterîàlły ińcon9istčnt \ivlth the consolldatad

financial. statemenU .or our knowledge obtäined in the audit or otherwise appears to be

materially misstated.

ManagemenŁ'sand Board of Director's Responslbilłl:y for the Consolidated Financial Stżłements.

7. The Holding Compăny'ś Managernerit and Board of DlreCtors are responsible for the matters

stated in Se¢tlon 134(S) of ihe Companies Act, 2013 with reśpect to the preparatfön arid

presentation of these Consolidated Financial Statements that 8ivea true and fair view oftha

consolidated state óf affairs, consolidated profit/loss and other compreherisive Income,

corisolidated statement of čhanges iü equity and consolldàted cash flows if the Company Iń

a¢cerdance with the accoonting p‹inciples generally accepted in India, inckicling the India

Accounting Standards (Ind A$) specified under Sectiozi 133 of the Act,. read with Rule? of



Compańies (Accounts) Rules, 2014. The rsspečtłve Management and Board of Dire¢Ørs ofthe

company areresponsible for mainten8nœ ofadepuaİe accounting reœrds in accordanoe ñlth

thë provisións oč the Act Ibr šafég«ardiog tone asseb ofżhe cempcriy and fprpreve/łtźng aod

detecting frauds ańd other irregularities; the sełecûgn and application of apprôpriate

accounting policies; making Judgments and estimates thät are reasonable and prudent; and the

design, implementation and maintenance of adequate Internal financial controls, that were

op.erating effectively för ensuring the aEcuracy and completeness of the accounłtng rčcords,

relevant to the preparation and presentàtion of the consplłdaied financial statements țhat give

a true and fair view and are free from material misstatement, Whether due to fraud or error,

whlch has been used forthe purpose of preparation of the consolidated financial stätements

by the Management arid.Board of Directors of the company, as aforesaid.

łn prepanng.the ”Consolidated Ł-inancial Statements, the respective Management and Board of

Directors of the company areresponsibl.e for assessing the Company's ability to. continue asa

going concern, disclosing, as applicable, mattem related to going concern and using the going

concern basls of aŁcpunting unless.the respèrtlve Borad pf Directors eTther Intends to IQuidate

the Company ortocease operations. or has no eaIistic alternatìve but to do so.

The respective Boarg of Dirčctou of the companyare respònsible f¢tr overseèing the Companÿ's

financial reporting process.

Auditor’s Respónsłbiłityfor the Audit pfthe Cansolìdated Nnancłal Statemems

8. Our objectives are to obtain reasonable Assurance about whether the œn$olidated fłnancłal

statements asa wüole arefree from material misstatement, whether due to fraud or error,

and a issue an audñor's report that includes our opinion. Reasonable assurance ise hi8h level

of ąssurance, but is not a guarantee that an aodlt conducted in accordance with SAs win always

detecta material misstatement when it exists. Mi5staternenŁs can arise from fraud or error and

are considered material if, indivlduałly or in the aggregate, they could reasonably be expected

to influence the economic decidons of users taken on the basis of these co'nsoiidated financial

stetementa

As part of an audit in a¢c0rdance with SAs, we exercise pro.fessionaI judgment and maintain

professional skepttcłsm throughout the audit. We aha:

a. Identify and assess the risks of material misstatemënt of the Consolidated Financiąl

Statements, whether due tofraud or error, dgsign and perform ąuółt procedures responsive

to those rïsKs, and oòŁãi««Odft ewdenœ tńał is sufiłicìeat ml.appropriate Ło providea basis

for our apfnion. Thë risk of not detečtifiga rnéterlal rnisstal9ment resulting from fraud is

higher than forohe resulting fror« error, as fraud may involve cüllusipn, forgery, intentional

emissiens, misrepresentations, or the ovetzide of irttemal control,

b. Obtain a» understanding of Internal cor\trol relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriBże in the circumstances. iJnder Section 143(3)(i) of the

Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing pur opinion on whether the

company hasądequate internal finanCi6l ¢OOtrols with refererice te Consolidafed Finąncial

Statements in place aud the operatirig effectiveness of such Controls.

c. Evaluate the appropriateness of accounting policles used and the reasonàóleness of

accounting estimates and related disclosures made byManagement andBeard of Directors.

d. Conclude on the approp'riateness qf Management and Board of Directors use ef the goïng

concern basis of accounting in preparation of consolidated financial statements and, based

6'n the audit eMden¢e obtained, whethera material uncertainty exists related to events.

condltìons that may cast significaM daubt on the appropriaten'ess of theœ assumption.I



conclude thate material uncertainty exists, we are required to draw attention in our

auditor's report to the related disclosures in the œnsolldated financial statements ör, if such

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusiom are based on the audit

evidence Obțained up to thé date of òur auditors' reporc However, future events or

renditions mdy Cause the company toce8se to contiiue «s a. going œnce'rn.

e. Evalupte the overall presentation, structure end coritent of the consolidated fln6nciąl

statements, Including the disclosures, and whether the consolidated financial statements

represent the underlying transactłon¢ and events tn a manrier that achieves fatr

presentation.

9. We communl¢aze w*h those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing pf the audit and significant audlt findings, Including any signtfi¢ant

deficiencies in lnternal control that we identify during our ąudit.

We also provide those charged with governance wttha statement that we have complled with

relevant ethical requirements reßardîns Ind endence, and to Communicate with them all

re1ationships and other maßers that may reaænably be thought to bear on our independence,

and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governanœ, we determine those

matters ihat weie ofmost si8nficance In the avdit of the consolidated fińancisł statement of

the current pertó4 and ore therefore the key audit matters. We describe these matters in our

audhors’ report unless law or regulæion precludes pvblk disclosure about the matter or 'a/hen,

in extrérnely rare čircumstances, we ddtermłne thata matter should not be communicated in

our rejaort because the adverse conseluences õf doing sq would reasonablY be expected to

outweigh the public interest benefits of such œmmunication.

10. (a) We ąid not.audh the financial statements of INBD sprees Private Limited(lndiąn subsidiary)

wkose financial statements reflect total assets of Rs.20,g0 Lakhs as at Z4‘" July 2ó23, total

revenueswas Niland. net cash outflows amounting to Rs.Q,27 LakMfor the year ended on that

date, as consideréd inthe cofisoÏidated financial statements.

The consolidțted financial statements also include the Group's share of nét Loss of Rs. 0.14

Lakhs for the year ended 3.1st March, 2024, as considered ìn the consolidated financial

statements, in respect ef fNBD Express Private Limited, whose financial statemerits have not

been audited.by n's. Theæ finąncial statements other auditors who.sereyórts have been

furnished to us by the IVlanagement and our oplnionon the conso8dated financialstatementș,

in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect oŁ this subsidiary and

our report Interms ofsubsections (3) andÇl1)ofSertion 143 of the Act, Insofar as lț relates to

the. aforesaid subsidiary, is based Solely.on the reperts ef the other auditors.

(b.) We did not audit the financial statemefits of LLC Ciań Agre Limited (Foreign subsidiary)

whase financial statement refiecț total ass.ets a.fRs.1.35 Lakhs as at 31" March 2024; to.taI

revenues was Nil and net cash outflows amountingtoRr12.9S Lakhs forthe ye8r ended en that

date, as considerèd in th'e cónsoÏidated financial statements.The cońsolTdated financial

statements also Include the sroup's share of netloss of 8s.14,4S takhs fg'r1hč year ended 31st

March, 2Œ4, ascensidezed in the consolidated financial statements, inrespect of LLC Cian Agra

urmited, whose Onańciäl statememš areuńaudIted.These financial statements have been

furnished tous by the Management snd ouropiniünon the. consölldatoğ financial uatements,

in so fa as itrelates to. the amounts and dlsclosuras Included in respect of this subsidîeryöu

repatt ”rn terms ofśub-sectforis {3) an0 (11} of Sečtlon 143 of the Actin so far as It relates Ø

aforesaid subsidiary, is basedsolely on such unaudifed financial statements.In our optniö



according tothe information and explanations given to us by the Management, these financial

.statements are not materialto the Group.

(c)The company is presently engaged in the following disputes with statutory authorities. The

company anticipates favorable outcomes in all of these disputes, with the exception of the

demand forRs. 3.19 lakhs, for which an unfavorable outcome is expected. Consequent1y.a

provision for tit is amount hqsbeen recognized in the books of accounts.

Nature ofthe

SUtU'G
Nature of dues

Goods andService Goods and

Tax Act, 2017 Service Tax

mm me Tax
Income Tax

Act,1961

income Tax

Act,l961

Income tax

Act,1961

Income Tax

Forum where Dispute Period to which the

Is Pending Amount Relates

Appellate Tribunai

C ommissfoner of

Ir+come Tax (Appeals)

Commissioner of

Income Tax (Appeals)

I ncQme Tax Commissioner o(

Pgna]ty lncome Tax (Appeals)

FY IN-1B, 18-18,19-20

AY-202 1-22

AY-2015-16

(d) The revenue recognition on account of sales of the organic manure dtring this yenr is

notably substantial. We have reviewed the recorded prices against the prevailing market

rates.

Our oplnion is not modified in respect uf the same.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1j. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2o20 ("the Order") issued by the

Central Government of India in terms of Section 743(13) of the Act, we give in the "Annexure

A"a statement on the matters specified in paragraphs3 And 4 of the Order, to the extent

applicable.

12. A) As required by section 143 (3) of the Art, we report, to the extent applicable. that.

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purpose of our auditof the aforesaid

consolidated financial statements.

b. In our opinion proper books of account as required by law relating to preparation of the

aforesaid consolidated financial statementshave been kept by the Company so far as it

appears from our exam'natiun of1 t›ose books.

c. The Consolidated Ba|ance Sheet, the consolidated stateme nt of profit and loss (including

other comprehensive income), consolidated statement of changes in equity and the

consolidated statement of cash flows dealt with by thit Report are in agreement with the

relevant books of accou nt maintained for the purpose of preparation of the consolidated

financial statements.

d. In our Opinion, the aforesaid consolidated financial statements comply with the Accounting

StandaI ds specified und°.r section 133 of the Act, read with Rule7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2014.

e. On the basis of written representations received from the directors of the company ason

31"MarCh, 2024 taken on record dy the Board Of Directors, none of the directors is

disq ualified as on 31”IVlarch, 2024 from heing appointed asa director in terms of Section

164 (2) of the Act.
3

Amount fi

lakhs

1JO.Z1

85.67



f, With respect to the adequacy of the internal financial controlswith reference to financial

statements of the Company and theoperat e9ectIver+ess of su¢h controls, refer to our

separate geport in"AnnesureB*.

B) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance wxh

Role 11 of the Companies (Audit and Auditersj Sues, 2014, in our opinion and to the best of

our lnformatlsn and according to the explanations given IO us:

I. The company does net have any pending litigations which would impact on its

financial position other ten as mentioned In para 1g(a) related to GST and Income

tax.

ii. The Group did not ha've any material foreseeable losses on long-term contracts

including derlvattve contracts durTng the year ended 31 Marcfi 2024.

iii. There were no amounh. which were required to be transferred to the Investor

Education and Protection Fund by theCompany, and ils subsJdiarles incorporated. in

Indfa duringthe year gnded 31 March 2024.

:(a) The management ofthecompany and iDsubsidiari'es incorporated \n India whose

financial statements have been 8u0ited under theact, have represented that, to the

best of their knowledge and belief ss disclosed in the Note 38{v) no funds have been

advanced pr loaned or irjvestad (ekher from borrowed Ends orshare premium or

any other sources or kind of funds) by the company to erin any other person(s) or

entity(les), including foreign entities ("lntermediari0s”), wlth the understanding,

whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall directly or

indirectly lend or tnvest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever Dy or on dehalf of the cernpany ("Ultirfiate Berieficlarles") or provide any

.guaiarriee. auriyorthelilte öit behatf of'the Ultiraate Benafiii¢rie¢,

(b)The management ofthecompany and Its s•bsldiaries incorporated in India wkese

financial statements fiave been audited under the Act, have. represented thar.ro rhe

dest of their knowledge and beltef as disclosed inthe Note 3B(vI) no funds have.been

received by the company from any person{sj or entity(ies), including foreign entities

("Funding Parties
e
g wlth the umlerstanding, whether recorded In writing or

othen lse, that the cempany shalIdlrect\y or Indirectly, lend er ihV¢'St in other

persons or entities identified in any mannerwhahoever 6y or on behalf of the

F-unding Party ("Ultimate 8enefltiaries^) or provide any guarantee, security or the like

on behalf of the Uhimate Beneficiaries;

(c)B8sed on audit procedures which we considered reasonable and appropriate in the

circumstances, nothine has come toournpttce that his caused us to believe tkat the

representations Under sub-clause (i) and (ii) of Rule 11{e), as provided under (i) and

|›i) above, cDntain any material misstatement.

v. The company, it's subsidiaries has not declared or paid any dividend during the year,

hence no there is no contravention'ofthe provisions of section 1Z3 of the Companies Act,

2013.

vi. The reporting under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 is

applicable from1 Apr]l 2023.

8ased on ouf examinatlon whieh i«cNded test chects, and communication done, except for

the Instances mentloned below, tfte Holding Company andiUsuôsidiary CompanTes has usad

aQCO.U0ti0g SOÑWBPg NF MgÎfltBinÎng its boDks OfB€COUht, WhiCh hBS-d feature of recording

auôit trait (edit log) facîllty and the same haseperated tkroughout the yearforall relevant

traoaactio?s recorded In the respectYve spftware:



• There is no frontend facility. available to disable or enable the audit logs; thls

f»nctiDn is controlled. exclusively thtoøgh tHe database system,

• The system is des gned without an automatic mechanism tosend alerts te higher

authorities regarding the d‹ubllag bi tt›e audit trail.

• Management does not have thg right to access audit trail logs; only tŁie orącle

database System user canv ew òr check such activities using native oracle tools.

Further, audtt trail (edìt log) facility was enabled and operated througtjovt the year forthe

respective accaunting software, we did not œme a¢ross any instanœ oftheaudit trait

i'bałore being tampered with.

B) Wìth respect to the other matters zo be Irltluded in the Auditor's Report in acc0rdanœ with

the requirements of section 197(16) of the Act, as amended:

In our opînionand according to the information and explanations given to os, the

remuneration paid during the current year by the Holding Company to its directors is in

accordance with the provisions of Section 197 of the Act. The remuneration paid to any

director by the Holding Company is not in axœss ofke Iimtt Iaid down under Section 197 of

tżie Sci. The sub¥łdżary companies żncorjzc lated in India f›aue not peid any remunerarirvt to

its directors during the Year. The Młnlstry of Corporate Affairs. has not prescribed other

details underSection J97(1s) of the Act whlch arerequired to be commented «par 6y us.

Płaœ: Nagpur

Dote:29-05-2024

UDIN:24038193BKCBPY8866

Chartered Accountants

CA AshutasŁi Ja8hi

M. Nô.: O38193



"Annexure o" tothe Independent Auditor's Report

Pte/erred to in paragraph II under tlnelieodi^9’Report on Other Legol& Regulatory Requi'rement‘ of

oUr report o/ even date tothe Consolidated Finoncio! Statements ofthe Companyfortheyearended

3J”'March, 2024

Interms ofthe information and explanations sought by us and given by the Company andthebooks

of account and records examined by us in the normal course of audit and to the best of our

knowledgea nd belief, we state that:

(xxi) Qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the Companies (Auditors Report)

Order (CARO) reports of the companies included in the consolidated finanCia| statements are:

Sr.No. Name Of

Company

Industries&

Infrastructure

Private £lmlted

, 3 Cian g o L C

Place: Nagpur

rto\ding , Clause nu b

Company/Subsidiary/Joint ofthe CARO

Venture report which is

qualified or is

adverse

11S342MH1985PLC037493 / Holing Company

Date: 29/0S/2024

iJDlN:24038l93BSCBPv886fi

Subsidiar Company

Clause JIJ

t (aI,VII(a),

VII(b},XIV

For P. G. Joshi& Co.,

Chartered Accountants

FRN: 104416w

CA Ashutosh Joshi

Partner

M. No.: 038193



“Annexure B“ tothe Independent audiœr's Repnrt

Reporł on the internalfínoncialcontrols profi aference to theo/óreso/d consalidatedfnancial

statements underclase (ȘofSub-section3 affection 43 of the Act

(Referred to in paragraph 3(f) under theł›eaâiag ’Report on Othar Łeyo/& Regulatory Requirement’

a/our report y •w• a ‹¡inanctot statements of the Compon/jar theyearended31"Marc/t,

2024)

Opinion

In conjunction with our abit oftheconsolidated financial statementsof CIAN Agra lndustlñes&

Icfrastructuras Úmhed (hereinafter referred to as ”the Holding Company^) as of and fortŁfe

year ended 31 IVlarch 2024, we have audited tht internal financial controls with reference to

finanCìal statements of the Holding Company and such companies incorperated ìn India un4er

theCompanies Act 2013, which are its subsidiary companies, esofthat date.

In our opinion the Hplding Company and such compen(es inœrporated in India which are its

subsidiary companies, have, in all material respacts, .adequate internal financial CDotrols with

reference to financial statements and. such ínternef fnancíal controls were operating effectł\/e1

as. at 31 March 2024, based on the internal financial controls with reference to financial

statements crlterla established by such œmpahłes consldeting the essential components of

such internal controls stated in the GuìdanC9 Note on Audit of Internal Financial Contrals Over

Financial Reporting issued by the Institute o4 Chartered Accountants of. India (the "Guidance

Note").

Management's Responsibility for Internal rinencłal Controls

2. The Company’s management ts responsible for establishing and mainłainir\g jnternal financial

controls based on the Internal corttrol over financial reporting criteria established by the

.Company cansidertng the essential compenęrits of internal control stgted in the Guidance Note

on Audit .of Internal financial Cgntrols Over Financial fteporting issued by the Institut'e of

Chartered Accountants of India. These rasponsibilhies fnclude the design, implementation and

ma‹n.tenanœ of adequate internąl financfat controls that were operating.effectivelyfor ensurirlg

the orderly and efñcient conduct ef its.b\+Siness, łncludlng adherence Ø company's połicłes, the

safeguąrding of Its assets, the preverttîon and detectleri of frauds and errors, the eccuracy.and

completeness of tha accounting records. .and the tlrneiy preparation of reliable financial

information, as required under theGompanle's Act, 2013.

Avdtærs’ Responslbllity

2. Our responsi6llûy is to express an opinion on the Company's Internal financial œntrols aver

financial reporting based on 'our audit. We conducted our audit in accordance with the

Guldance Note off Audit of Internal F-inancial Control Over Financial Reporting (tae "Guidance

Note°) and the Standards on Auditing, issued fry ICAI and 4eemed tp be prescribed. under

section 143ț10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal

financial coritrols, bothapplicable to in audk ofinternal Financial Controls and, both issued by

the fnstitute of Chartered Accountants of f0df8. Those Sțandards and theGoldance fyołe require

that we còmpły with ethical requirements and plan and perform tke audit to obtain reasonable

assurance ebout whether adequate internal finBn¢ła1 controls over financial reeortiag was

established and maintained aod if such controls eperated effectively in all material respects.



audit of internal finąncial controls uver fi nancial reporting included obtaining an unde‹standing

of internal financial controls over financJal reporting, assessfng the risk thata materiał weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating eHectiveness of internal control

based on the assessed risk. The procedures selected depend on th?a tłditor's judgment,

including the assessment of the risks of material misstatement of the Coizsofidated Financial

Statements, wfiether due to fraud or error.

4. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to providea

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial

reporting. However properly documented processes/ policies for record ing of purchase, Sales,

Manufacturing activity, inventory. payroil statutory compliances etc., were notavailable for our

verification.

IVleaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

5. A company's internal financial control over financial reporting isa process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting a'nd the preparation of

Consolidated Financial Statements forexterna] purposes in accordance witf ge nerally accepted

ZCEOUFtting principles.A company's internal financial control uver financial reporting includes

those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable

detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of I he

com pany; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to

permit preparation of Consolida\ed Financial Statements in accordance with generally accepted

accounting principles, and that receipts and expenditures of the company arebeing made only

in accordance with authorizations of management andd ireClors Of the company; and (3)

provide reasonable assurance regarding p•evention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could havea material effect on the

Consolidated Financial Statements.

lnherent Limitations of fnternal Financial Controls Over Flnancial Reporting

6. Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,

including the possib‹Iity of collusion or improper management override of controls, material

m'sstatemenrs due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the irlterna1 financial controls over financial reporting to future periods are subjert

to tfte risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate

because of Changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or

procedures may deteriorate.

Opinion

7. In our opinion, the Company has, in all materitl respects, an adequate internal financial controls

system over financ'at reporting except forthe following material weaknesses identified:

lttea tion is drown to the non-mointoins of properly documented processrc/p olicies for

rC fofding oIp archose, Sales, lVlon ufocWring activity, inventory including ii's comm on,L ooze

ord investment oct wines etc.

Tracking of processes to conlirmthat theve controls are in line with the compout’s poliry, wos

However, our opinion innot quałified on tle above matters.



Such infernal flnan¢lal œntrols over finansTel iepamng were opeiatlng èffe¢ttve\y as Bt

31’!VIarch, 2024 whîch however, need furtker strengthening, based on the Internal control over

nnancial repart‹ng crfteria estaü\Ished by the Company bons letlng the essentia\ compoaents of

Internal c¢tntrpl Stated in the Gu‹0anüe Noie on Audit Cf Internal Financla\ Contrats Ovër

Ï'-îñàñcTal Repöftlng l5sUed by the tristit Ile of Chartered AcCeuritarits of lndia,

Pfaœ: Nagpur

aate:zs-05-2DZ4

UDIH-2403819SBKCBPY8866

Chartdrgd AccounTants

M. Np.: 038J95


